scopus Kilmorensis, ab hac Apostolica Sede expostulavit ut Canone 

eorum Capitulum in sua Cathedrali Ecclesia erigatur seu restituatur. 

Nos autem, hoc peropportunum fore rati, suffragante venerabili Fratre 

Paschale Robinson, Archiepiscopo titulari Tyanensi, Nuntio Aposto

lico in Hibernia, omnibus mature perpensis, oblatis precibus annuen

dum censuimus. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum in

tersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia 

ac de apostolicae potestatis plenitudine, Capitulum in Cathedrali Ec-

elesia Kilmorensi erigimus seu restituimus, duabus constans Dignita

tibus, Decani videlicet et Archidiaconi, atque tredecim Canonicis, quo

rum uni Theologi, alteri Poenitentiarii officium committatur, iuxta 

17 - ACTA, rol. XII, n. 9. - 27-9-945. 
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can. 398, § 1, Codicis Iuris Canonici. Quibus autem Dignitatibus et 

Canonicis iura omnia ac privilegia tribuimus, quae ceteris Capitulis 

Cathedralibus Hiberniae ex iure communi vel legitima consuetudine 

competunt. Quoniam vero deficiunt in praesens canonicales praebendae 

ac praeterea presbyteri in Canonicos eligendi aliis ecclesiasticis mu

niis, praecipue animarum curae, vacare debent, ex quibus quae ad vi

tam sunt necessaria ipsis proveniunt, eosdem Capitulares, quousque 

erecti canonicatus congrua praebenda aucti non fuerint, a residentia 

penes Cathedralem Ecclesiam et ab oneribus choralibus interea eximi-

mus et dispensamus, exceptis aliquot solemnioribus festis Episcopo 

statuendis, facta tamen eidem Episcopo facultate Canonicos convo

candi quoties id opportunum vel necessarium ipse iudicaverit ad Ca

pituli vel Dioecesis negotia agenda, de quibus, ex sacrorum canonum 

praescripto, Capituli sententia est exquirenda. Mandamus insuper ut 

omnium dignitatum et canonicatuum collatio, postquam praebendae 

constitutae fuerint, ad iuris tramitem fiat cum reservationibus in Co

dice Iuris Canonici statutis; interim vero, perdurante scilicet praeben

darum defectu, indulgemus ut Episcopus canonicatus libere conferat, 

non autem dignitates, quarum collatio Apostolicae Sedi ad iuris nor

mam reservata est; hac tamen prima vice facultatem Episcopo tribui

mus Decanum quoque et Archidiaconum nominandi. Semper autem ser

vetur praescriptum fidei professionem et iuramentum antimoderni sti-

cum iuxta statutas formulas ante beneficii possessionem emittendi. Cum 

autem decorum sit ut qui in Episcopi consilium ac senatum adsciscun-